CALENDARIO DELLA PREVENZIONE 2025 deile donne

fitfs

FASCIAD'ETA mﬁ% TNt 00 lnimicanices can
Eam-zosten : o
prima del 1950
(compreso) ‘ X | ‘

X

1952-1960

| { |

X X X

1961-1885

1966-1968

1869-1975

1976-1980

1981-1889

XX X X X X

1980-1995

1986-1998

1998-2000

b 4

2001-2007

LEHTES P W ANTI-PNEUMOCOCCO VAL et L
|EANTI-ZOSTER

(compreso)

1952-1960 ‘ x

1961-1965 [

1966-1968 [

1974 l

1976-1989 [

I'

1990-1998 [

| _\
| |
| |
| |
| |
wos-107 | | |
| |
| |
| |
| |
| |

1999-2007

x

* Lo screening del tumore della prostata ¢ olferto dal prime giorne del mese del S0esimo compleanno [es. a gennalo 2025 potranno partecipare | nati a gennalo 1875, o febbralo 2025 | natl tra
mnnaio & fabbraio 1975, ete). Quando un cittading ha raggiunto 'eth per scceders al programma di screaning, nal caso non aderisca immediatamenta, pud farlo anche successivamaente, fino al
ompimento del 70esimo anno di eth

0o

T ]

Regione
Lombardio
ATS

Cifta Mettapoianmg



